

Hej alla nya och gamla ridelever!

Vi är nu några veckor in på vårterminen så här kommer bara ett litet välkomstbrev om hur vi vill ha det här på Umeå Ryttarförening!

När ni rider hos oss ska ni vara på plats 30 minuter innan er ridlektion. Kommer ni senare än 15 minuter innan så kommer man ej få rida. Detta då vi anser att man inte kan iordningställa hästen på ett, för hästen, bra sätt samt för att vi ridlärare ska kunna göra hästbyten så att hästarna går jämnt fördelat under dagen.

Vid ridning skall godkänd hjälm (kontrollera gärna hakbandet ofta så det sitter på plats!) och skor med klack användas. Vi rekommenderar även säkerhetsväst vid all ridning men elever under 18 år SKA ha säkerhetsväst vid hoppning och uteritt.

Det finns hjälmar samt ett begränsat antal västar att låna i stallpass.

Från nivå 1 vill vi att ni börjar rida med chaps eller ridstövlar och inte bara ridskor. Det är en säkerhetsfråga då en sko utan chaps lättare kan fastna i stigbygeln men även en kvalitetsfråga då det blir bättre stabilitet med skänkeln/benet och på så sätt bättre ridning.

Vi vill även att ni med långt hår sätter upp det i en hästsvans eller har en fläta både i stallet och vid ridning.

Hästar är ett levande djur som behöver mycket omvårdnad för att må bra. Så i samband med er ridlektion så vill vi att ni mockar åt eran (eller någon annans) häst i spiltan eller boxen. Detta så de inte behöver ligga i sitt bajs på natten.

Är ni den sista som rider hästen för dagen vill vi att ni smörjer av sadel och träns så det inte finns smuts kvar så det kan göra hästen illa. Läder som blir uttorkat spricker och blir en säkerhetsrisk för både häst och elever därför krävs kontinuerligt underhåll av lädret efter ridning. Ni tvättar bort smutsen med lädervål och vid behov putsar man det med läderbalsam.

Skulle någon utrustning vara trasig eller se ut att sitta dåligt vill vi att ni meddelar stallpass eller er ridlärare snarast så vi kan undvika obehag för hästen.

Vi vill även påminna er föräldrar/medföljare att ni ska finnas till hands om eleven behöver det men försök att låta era barn få göra så mycket som möjligt själva. Det är en del av utbildningen att lära sig hur man tar hand om hästen och det gäller allt ifrån att mocka till att sadla till att rengöra utrustningen.

Om ni inte kan komma till er ridlektion önskar vi att ni på förhand avanmäler er med er elevportal i Hippocrates, gärna innan 16.00 samma dag.

Detta för att vi ska kunna ändra om hästlistan så att hästarna går jämnt fördelat över dagen.

Kom ihåg att uppdatera er info om längd och vikt i Hippocrates så det blir enklare för oss ridlärare att sätta er på en lämplig häst.

Vi samarbetar med RF-SISU så alla elever ingår i en lärgrupp via dom, mer info finns om detta här <https://www.hippologum.se/about-5>

Mer info om ridskolan och Umeå Ryttnäring finns här: <https://www.hippologum.se/info-och-avgifter>

Har ni några frågor så kontaktar ni oss på kontoret!

/Mvh Personalen på Umeå Ryttnäring